→ Für den Einsatz auf BAZ und Tiefbohrmaschinen.
→ Lagerprogramm.
→ Modern konzipiertes Tiefbohrwerkzeug, leistungsstark und einfach in der Handhabung.
→ Schneidplatten für hohe Produktivität und universellen Einsatz.
Tiefbohren in neuen Dimensionen
Einlippen-Tiefbohrwerkzeug Typ 01
NEU: ab Ø 9,90 mm
Einsatzgebiet:

hülse
ZH16-31
Bestellbeispiel: 01-1113-001-11,00-1000-ZH16-31
Typ Bohrbereich
Ø 11,00-11,49 mm
Längen-
gruppe 3
Standard-
ausführung mit
2 Führungsleisten
Bohr-Ø
11,00 mm
Gesamt-
länge
1000 mm
Bohrbereich
Bohrwerkzeug
Typ 01-001
Standardausführung
mit 2 Führungsleisten
Typ 01-011
Standardausführung
mit 4 Führungsleisten
Ø (mm)
19,90 - 10,49 01-101X-001 01-101X-011
10,50 - 10,99 01-102X-001 01-102X-011
11,00 - 11,49 01-111X-001 01-111X-011
11,50 - 11,99 01-112X-001 01-112X-011
Anwendung Automotive Formenbau
Werkstoff 20MnCr5 X5CrNi18-10 40CrMnNiMo8-6-4 X37CrMoV5-1
1.7147 1.4301 1.2738 1.2343
Zugfestigkeit (N/mm2) 850 620 43HRC 1050